
Zarządzenie nr 69/21 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 12 kwietnia 2021r. w sprawie podania do 

publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania w najem w drodze 
bezprzetargowej.                                                                                                                      Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE NR 69/21 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 12 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

gruntowych przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej. 

 

    

       Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713, z późn. zm.) 

art. 35 ust.1, ust. 2 w związku z art. 4 pkt 9, art. 13 ust. 1, art.  25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz.  1990, z późn. 

zm.) zarządza się co następuje: 

 §1.1.  Przeznacza się do oddania w najem część nieruchomości gruntowej położonej 

w Białej Podlaskiej przy ul. Brzeskiej, oznaczonej nr geodezyjnym 645/3  

o pow. całkowitej 1,8758 ha, wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Stan prawny nieruchomości, o której mowa w ust. 1 uregulowany jest w księdze 

wieczystej nr LU1B/00106639/2 prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Białej Podlaskiej.  

§2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Biała Podlaska na okres 21 dni oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska bip.bialapodlaska.pl 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała 

Podlaska podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w tygodniku 

„Podlasianin”. 

§3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała 

Podlaska. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    PREZYDENT MIASTA 

                / - / 

               Michał Litwiniuk  

 

 

 

  

 



Zarządzenie nr 69/21 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 12 kwietnia 2021r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych do oddania w najem  w drodze bezprzetargowej.                                                                                                                 Strona 2 z 2 

                                                                                                                         Załącznik do zarządzenia nr 69/21 

                                                                                                                         Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

                                                                                                                         z dnia 12 kwietnia 2021r. 

W Y K A Z 
nieruchomości gruntowych położonych w Białej Podlaskiej przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej. 

 

 

 

Lp 

 

Numer 

działki 

Numer Księgi 

Wieczystej                                                                                                       

Powierzchnia 

przeznaczona 

do oddania  

w najem  

 w m² 

Położenie 

nierucho-

mości  

Opis nieruchomości 

 i cel umowy 

(przeznaczenie 

nieruchomości) 

Okres umowy Miesięczna  

wysokość  

czynszu netto  

(czynsz płatny do 

28 dnia miesiąca)  

1. 645/3 

 

LU1B/00106639/2 

 

 

68 m² pomiędzy 
budynkami  
Brzeska 1 i 
Brzeska 2A 

część 

nieruchomości 

gruntowej pod 

urządzenie 

ogródka 

gastronomicznego 

od dnia  

zawarcia 

umowy najmu 

do dnia 

31.10.2021r. 

- 25,00 zł za 1 

m² za miesiące: 

maj, czerwiec, 

lipiec, sierpień, 

wrzesień,  

oraz  

- 1,00 zł za 1 m² 

za miesiące: 

kwiecień,  

październik,  

 

 

 

 

            PREZYDENT MIASTA 

                        / - / 

                           Michał Litwiniuk  

 

 

 

 

 

 


